
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

12 
85 
54 

040 
66 

129 

Name 

SZÁMADÓ Máté Zoltán 
OLÁH Barnabás 
KAKUSZI Ádám 
VARGA Tibor Erik 
NAGY Attila 
ifj. GUBITS Zoltán 

 Nat 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Bike 

KTM 

Yamaha 

Kawasaki 

MIR 

KTM 

Kawasaki 

Type 

RC390R 

R3 

Ninja 400 

Moto 4 

RC390 

ZX-3R 

Team 

F-Racing 2000 Kft. 

Talmácsi Motorsport Egyesület 

H-Moto Egyesület 

Forty Racing Sportolásért Egyesület 

Chrobák Motorsport Egyesület 

MAMI ÉSE 

Laps 

8 
8 
7 
7 
7 
6 

Total Tm 

18:05.113 
18:10.851 
16:13.134 
16:17.584 
16:54.529 
17:20.712 

Diff 

5.738 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Gap 

5.738 
1 Lap 
4.450 

36.945 
1 Lap 

Best Tm 

2:10.588 
2:11.979 
2:13.626 
2:15.219 
2:20.465 
2:45.817 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2:02.971 

Avg. Speed 

125,804 

Best Lap Tm 

2:10.588 

Best Speed 

130,671 

Best Lap by 

12 - SZÁMADÓ Máté Zoltán 

Printed: 2019. 07. 28. 15:00:32 

Zsürielnök: KISS Sándor 

Versenyigazgató: KOVÁCS Zoltán 

Időmérés és értékelés vezető: LAKATOS György 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Pannonia-Ring 

Magyar Nyílt Nemzeti Gyorsasági OB+ Kupa 
Open1000; 1000; Open600; 600; SSp300  

Verseny / Race Open 600 ; 600; SSp 300 

SSp 300 

www.pannonia-ring.com 4,740 km 

2019. 07. 28. 14:30 


